
 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 01.11.2023 № 3521-пм 
 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 
12.10.2023 № 3190-пм «Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме № 15 по улице Гагарина в 

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли 
решение об установлении такого размера» 

 
 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан» , мэрия 

города Магадана по с та но вляе т : 

1. Внести изменение в приложение к постановлению мэрии города 

Магадана от 12.10.2023 № 3190-пм «Об установлении размера платы за 

содержание жилого помещения в многоквартирном доме № 15 по улице 

Гагарина в городе Магадане, собственники которого на общем собрании не 

приняли решение об установлении такого размера», заменив в наименовании 

слова «по улице Берзина» словами «по улице Гагарина». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

  

 

 
   И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 


